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Formål 

Den åbne Skole - og dagtilbud skal gennem samarbejde med lokalsamfundet, styrke den lokale 

sammenhængskraft for aldersgruppen fra fødsel til og med 6 klasse, samt være med til at højne trivslen, 

motivationen, og den faglige kvalitet og læring for det enkelte barn. 

Den åben Skole - og dagtilbud skal være med til at skabe tilbud til den aldersgruppe, der er i 

Landsbyordningen, herunder børn fra dagplejere, vuggestue, børnehaver og 0-6 klasse på Brylle skole. 

Landsbyordning kan efter individuel vurdering af ledelse stille lokaler til rådighed til denne aldersgruppe.  

Landsbyordningens bestyrelse ønsker med et princip omkring Åben Skole - og dagtilbud, at åbne op for 

tilbud i et omfang hvor bestyrelsen kan følge udviklingen og implementering af tilbud, og minimum en gang 

om året evaluere på de aktuelle tilbud.  

Brugen af Landsbyordnings lokaler skal være udgiftsneutral i forhold til mandetimer og økonomiske 

udgifter. 

 

Målsætning 

Der tilstræbes, at Landsbyordning skal være et trygt og kendt læringssted for nævnte aldersgruppe med 

fokus på, at børnene får et øget kendskab til nærmiljøet. 

Der tilstræbes, at samarbejdet med de lokale foreninger giver børnene en større indsigt i variationen af 

tilbud, samt motivation til at deltage aktivt i de lokale foreningstilbud.  

Der tilstræbes, at samarbejdet med musik, kunst- og kulturtilbud bidrager og inspirere børnene til at 

udfolde deres musikalske og kunstneriske evner og interesser. 

Der tilstræbes en inddragelse af udefrakommende personer (forældre, bedsteforældre, lokale ildsjæle) der 

kan understøtte undervisningen og derved højne kvaliteten, og bidrage med kompetencer, der ikke er i 

Landsbyordningen. Disse personer må ikke erstatte normeret personale.  

Udlån af Landsbyordningens lokaler sker jævnfør bestyrelsens princip for Udlån af Landsbyordningens 

lokaler.  

Idebank 

Idebanken er tænkt som en mulighed for løbende at komme med tilføjelser / ideer. Man kan kontakte leder 

Brylle Landsbyordning, hvis man har en ide til et samarbejde.  

 Korps for læsetanter / læseonkler  

 PLC – Læse og sproglige stimulation - biblioteket på Brylle Skole 

 Projekter omkring problemløsning i samarbejde med lokale erhvervsdrivende  

 Samarbejde med de lokale foreninger, Kirken med flere. 


